АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «управление
по Образованию и работе с молодёжью
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

15.03.2022

                                                                          № 72
г. Шимановск

О проведении ведомственного контроля за соблюдением норм

трудового законодательства в муниципальном бюджетном
 общеобразовательном учреждении «Новогеоргиевская средняя
общеобразовательная школа»
В соответствии с  планом проверок соблюдения подведомственными учреждениями образования Шимановского района  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2022 год, утвержденного приказом начальника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района» от 08.12.2021  № 279/1 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением норм трудового законодательства в образовательных учреждениях Шимановского района»
приказываю:

1. В срок с 15 по 22 апреля 2022 года провести комбинированную проверку соблюдения муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа» (Павлюк Н.А.) трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права.
2. Проверку провести специалисту по кадрам, ОТ и ТБ сектора материально-технического обеспечения МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района» Лабутиной Л.А. – уполномоченному на осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих норм трудового права.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник Управления

[image: image2.png]@%

	Е.Г.Баранова

Исп. Лабутина Л.А.
8 (41651) 2 15 71
Ознакомлена
Павлюк Н.А. _____________________«_______»_________________________ 20___ г.
[image: image1]